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DAÜ’DE, KKTC CUMHURBAŞKANI ERSİN TATAR’IN KATILIMLARI İLE 
AKADEMİK ÖDÜL TÖRENİ DÜZENLENDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Rektörlüğü, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
(KKTC) Cumhurbaşkanı Ersin Tatar’ın 
katılımları ile 2023 yılında üstün başarı 
gösteren DAÜ’nün başarılı akademisyenleri 
için Akademik Ödül Töreni gerçekleştirdi. 
4 Aralık 2024 Çarşamba günü, saat 
14.30’da, DAÜ Mustafa Afşin Ersoy 
Salonu’nda düzenlenen törende, Stanford 
Üniversitesi’nin “Dünyanın En İyi %2 Bilim 
İnsanı Listesi”ne giren akademisyenlere 
Tebrik Belgeleri takdim edildi. DAÜ 
Araştırmalar Danışma Kurulu tarafından 
yapılan değerlendirmeler sonucunda, 2023 
yılı için Akademik Ödül almaya hak kazanan 
akademisyenlere Fakülte/Yüksekokul Yayın 
Başarı, Araştırmacı Teşvik ve Bilimsel 
Yayınlara Yapılan Atıf Ödülleri verildi. 
Ayrıca, törende 2023-2024 Akademik Yılı 

Bahar Dönemi’nde tez danışmanlığı yapan 
ve yaz dönemi itibarıyla öğrencilerini mezun 
eden akademisyenlere de plaket takdim 
edildi.

“Bu Başarılar Asla Tesadüf Değildir”
Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın ardından 
gerçekleştirilen açılış konuşmasında DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç, şu ifadeleri 
kullandı: “Başarılarımız, ülkemizin yasayla 
kurulmuş ilk ve tek devlet üniversitesi olan 
kurumumuzu kaliteli eğitim ve araştırma 
imkanları sunan, bölgenin en önemli eğitim 
kurumlarından biri haline getirmiştir. 
Üniversitemiz, kurulduğu 1979 yılından bu 
yana dünyada sözü geçen, çeşitli uluslararası 
üniversite sıralamalarında yer alan ve 
eğitim kalitesini kanıtlayan akreditasyonlara 
sahip dev bir eğitim kurumudur. Bu 

başarılar asla tesadüf değildir. Bu noktaya, 
DAÜ çalışanlarının özverisi ve değerli 
akademisyenlerimizin emeğiyle gelinmiştir. 
Tüm zorluklara rağmen yılmayan, siz 
değerli akademisyenlerimizi bir kez daha 
elde ettiğiniz başarıdan dolayı yürekten 
kutluyorum. Bu başarıların çoğalarak devam 
etmesini diliyorum.”

“DAÜ, Global Ölçekte Bilimsel Katkıları 
ve Kaliteli Eğitim Anlayışı ile Tanınan Bir 
Kurumdur”
Ardından konuşan DAÜ Vakıf Yöneticiler 
Kurulu (VYK) Başkanı Dr. Erdal Özcenk, 
şu açıklamalarda bulundu: “Bugün, 
uluslararası başarılarda adımızı gururla üst 
sıralara taşıyan değerli akademik kadromuzu 
onurlandırmak üzere bir araya gelmiş 
bulunuyoruz. DAÜ, yalnızca dvm. syf. 2
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DAÜ’DE, KKTC CUMHURBAŞKANI ERSİN TATAR’IN KATILIMLARI İLE 
AKADEMİK ÖDÜL TÖRENİ DÜZENLENDİ

ülkemizde değil, global ölçekte bilimsel katkıları ve 
kaliteli eğitim anlayışıyla tanınan bir kurumdur. Bu 
başarıların temelinde siz değerli akademisyenlerimizin 
gayretli çalışmaları, özverisi ve akademik tutkusu 
bulunmaktadır. Vakıf Yöneticiler Kurulu olarak 
akademik çalışmalarınızın ve katkılarınızın her zaman 
yanında olduğumuzu, üniversitemizin adını daha da 
ileriye taşımak adına yapacağınız her türlü çalışmayı 
destekleyeceğimizi ifade ederek başarılarınızın 
devamını diliyorum.”

“DAÜ, Dünyaca Tanınan, Değeri Paha Biçilmez Bir 
Marka”
KKTC Cumhurbaşkanı Ersin Tatar, törende yaptığı 
konuşmada DAÜ’ye ve ödül alan akademisyenlere 
tebriklerini iletti. 1979 yılından bu yana ülke eğitimine 
büyük katkılar sağlayan DAÜ’nün, sunduğu eğitim 
kalitesiyle dünyaca tanınan ve değeri paha biçilmez 
bir marka haline geldiğini belirten Cumhurbaşkanı 
Tatar, dünyanın dört bir yanından, 144 farklı ülkeden 
gelen öğrencilere kaliteli eğitim sunmanın ve onları 
mezun ederek hem ülkelerine hem de küresel 
alanda kariyerlerine kazandırmanın büyük bir başarı 
olduğunu vurguladı. Cumhurbaşkanı Tatar, DAÜ’de 
ve DAÜ akademisyenlerinden eğitim almanın bir 
ayrıcalık olduğunu ifade ederek üniversitenin değerli 
akademisyenlerini başarılarından dolayı kutladı.

Söz konusu etkinlikte, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Kılıç 
tarafından, KKTC Cumhurbaşkanı Ersin Tatar’a 
törene katılımlarından dolayı teşekkür plaketi 
takdiminde bulunuldu. Ardından tören, başarılı DAÜ 
akademisyenlerine ödüllerinin takdim edilmesi ile 
devam etti.

Başarılı DAÜ Akademisyenlerine Ödülleri Takdim 
Edildi
Törende ödüller, KKTC Cumhurbaşkanı Ersin Tatar, 
DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu (VYK) Başkanı Dr. 
Erdal Özcenk, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç, 
KKTC Cumhurbaşkanlığı Siyasi İşler Danışmanı ve 
DAÜ VYK Üyesi Anıl Kaya, DAÜ VYK Üyeleri 
Özgür Yuca ve Servet Karabacak, DAÜ Rektör 
Yardımcıları Prof. Dr. Osman M. Karatepe, Prof. 
Dr. Sonuç Zorlu, Prof. Dr. Salih Katırcıoğlu, Prof. 
Dr. Ali Öztüren ve DAÜ Araştırmalar Danışma 
Kurulu Başkanı ve Lisansüstü Eğitim, Öğretim ve 
Araştırma Enstitüsü (LEÖAE) Müdürü Prof. Dr. Ali 
Hakan Ulusoy, Araştırmalar Danışma Kurulu Başkan 
Yardımcısı ve LEÖAE Müdür Yardımcısı Prof. Dr. 
Ahmet Rizaner ile LEÖAE Müdür Yardımcısı Prof. Dr. 
Kağan Günçe tarafından takdim edildi.
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DAÜ’DE ANKARA TEKNOKENT İLE GAZİMAĞUSA TEKNOPARK ARASINDA 
İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI

Doğu Akdeniz Üniversitesi’nde Ankara 
Üniversitesi Teknoloji Geliştirme Bölgesi 
Yönetici Şirketi Ankara Teknokent ve 
Gazimağusa Teknoloji Geliştirme Bölgesi 
Yönetici Şirketi Gazimağusa Teknopark 
arasında iş birliği protokolü imzalandı. 
Söz konusu iş birliği protokolüne 
Gazimağusa Teknoloji Geliştirme Bölgesi 
yönetici şirketi adına DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Hasan Kılıç ile Ankara Üniversitesi 
Teknoloji Geliştirme Bölgesi yönetici 
şirketi adına Yönetim Kurulu Başkanı 
Prof. Dr. Mustafa Fener imza koydu. 

İş birliği imza töreninde Akademik 
İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Osman M. Karatepe, Akademik 
İşler Koordinatörü Yrd. Doç. Dr. Burak 
Ali Çiçek, Ankara Teknokent Yönetim 
Kurulu üyeleri ile Gazimağusa Teknopark 
Yönetim Kurulu üyeleri hazır bulundu. 

Söz konusu iş birliği protokolü ile 
Ankara Teknokent ile Gazimağusa 
Teknopark arasında üniversite sanayi 
iş birliğine dayalı proje faaliyetleri, 
eşleştirme, girişimcilik ve şirketleşme 
konularında karşılıklı görüş alışverişinde 
bulunmak, ortak faaliyetler ve etkinlikler 
ile kurumsal yetkinliklerin artmasını 
sağlamak amaçlanıyor.   

İş birliği imza töreninde konuşan DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Kılıç herkese hoş 
geldiniz diyerek Ankara Üniversitesi 
Teknoloji Geliştirme Bölgesi Yönetici 
Şirketi Ankara Teknokent ile yapılacak 
olan iş birliğinden mutlu olduklarını 
ifade etti. Prof. Dr. Kılıç, iki kurum 
arasındaki iş birliklerinin geliştirilmesi, 
ortak çalışmaların yapılması ve 
inovasyonun geliştirilmesinin DAÜ’nün 
koyduğu hedefler ile örtüştüğünü 

belirterek, yönetim olarak teknoparkın 
geliştirilmesini amaçladıklarını vurguladı. 
İş birliği protokolünün her iki kurum 
için de hayırlı olmasını temenni eden 
Prof. Dr. Kılıç, kurumların gelişmesinde 
teknoparkların önemine dikkat çekti. 

Prof. Dr. Fener gerçekleştirdiği 
konuşmasında misafirperverliğinden 
dolayı DAÜ’ye teşekkürlerini ileterek, 
çok güzel bir iş birliğinin ilk adımının 
bugün atıldığına dikkat çekti. Ankara 
Teknokent olarak her türlü desteğe hazır 
olduklarının altını çizen Prof. Dr. Fener, 
protokolün hayırlı olmasını diledi. 

İmza töreninin ardından Prof. Dr. Kılıç 
tarafından Prof. Dr. Fener’e Kıbrıs’a özgü 
hediye takdiminde bulunurken, Prof. Dr. 
Fener tarafından Pof. Dr. Kılıç’a Ankara 
Üniversitesi’ne özgü hediye takdim edildi.
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DAÜ’DE GERÇEKLEŞTİRİLEN ULUSLARARASI DİJİTAL ÇAĞDA İLETİŞİM 
SEMPOZYUMU TAMAMLANDI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İletişim 
Fakültesi ev sahipliğinde, İletişim Araştırmaları 
Derneği (İLAD) ve İletişim Fakülteleri 
Dekanlar Konseyi (İLDEK) iş birliğinde 
“4. Uluslararası Dijital Çağda İletişim 
Sempozyumu” gerçekleştirildi. 28-30 Kasım 
tarihlerinde, DAÜ İletişim Fakültesi Konferans 
Salonu’nda gerçekleştirilen sempozyumda 
yapay zekâ teması ile şimdinin ve geleceğin 
iletişimi ele alındı. Sempozyum öncesinde, 
DAÜ İletişim Fakültesi Kurucu Dekanı Prof. 
Dr. Aysel Aziz’in ismi, İletişim Fakültesi 

Konferans Salonu’na verildi. Salonun açılışı, 
DAÜ Akademik İşlerden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Osman M. Karatepe, 
DAÜ İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Metin 
Ersoy ve İLAD Başkanı Prof. Dr. Aysel Aziz 
tarafından yapıldı. 

Sempozyum açılışında konuşan DAÜ İletişim 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ersoy, katılımcılara 
hoş geldiniz diyerek, sempozyumda 10 
oturumda toplam 56 akademik bildirinin 
sunulacağını ifade etti. Prof. Dr. Ersoy, dijital 
dönüşüm ve yapay zekânın iletişim üzerindeki 
etkilerinin kapsamlı bir şekilde ele alınacağını 
belirterek, sempozyumda, 29 Kasım 2023 
tarihinde vefat eden iletişim ve gazetecilik 
dünyasının önemli ismi Dr. Hıfzı Topuz anısına 
da bir panel düzenleneceğini vurguladı. Ayrıca, 
sempozyumun düzenlenmesinde emeği geçen 
herkese teşekkürlerini iletti. 

Gelişen Teknolojilerin İletişime Getirdiği 
Yenilikler Tartışıldı
Açılış konuşmasında DAÜ İletişim Fakültesi 
Kurucu Dekanı ve İLAD Başkanı Prof. 
Dr. Aysel Aziz, salonun isminin kendisine 
verilmesinden onur duyduğunu belirterek 
sempozyuma katılanları selamladı. Prof. 
Dr. Aziz, dünyamızın küresel ortamdan 
dijital çağa geçtiğini vurgulayarak, gelişen 
teknolojilerin iletişime getirdiği yenilikleri 
tartışmanın önemine değindi. Ayrıca, 
İLAD’ın akademisyenler ile sektörü bir araya 
getirerek sorun çözmeyi ve yayınlar yapmayı 
amaçladığını aktardı.

İletişim Fakülteleri Dekanlar Konseyi (İLDEK) 
Başkanı Prof. Dr. Ümit Arklan’ın da çevrim 
içi olarak katıldığı sempozyumda, İLDEK’in 
vizyonu ve iletişim fakültelerinin mevcut 
sorunları da ele alındı. Sempozyumun başarılı 
geçmesini temenni eden Prof. Dr. Aziz, emeği 
geçenlere teşekkürlerini sundu. 

“Dijital Çağın Etkileri Ele Alınacak”
DAÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Osman M. 
Karatepe, sempozyumda iletişim ve medya 
alanında değerli uzmanların yer alacak 
olmasından büyük memnuniyet duyduklarını 
ifade etti. Prof. Dr. Karatepe, sempozyumun, 
dijital çağın etkilerini derinlemesine ele 
alarak önemli konulara ışık tutacağına 
inandığını belirtti. Ayrıca, DAÜ’nün 45 yıllık 
eğitim sürecinde birçok önemli etkinliğe 
ev sahipliği yaptığını vurgulayan Prof. Dr. 
Karatepe, gerçekleştirilen sempozyum ile 
bu geleneğin sürdürüldüğünü ifade etti. 
DAÜ’nün mezunlarının üniversitenin güçlü 
birer temsilcisi olduğunu hatırlatan Prof. 
Dr. Karatepe, sempozyumun başarılı ve 
verimli geçmesini dileyerek dvm. syf. 5
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katkı sağlayan herkese teşekkür etti. Açılış 
konuşmalarının ardından Prof. Dr. Karatepe 
tarafından katkı ve desteklerinden dolayı Prof. 
Dr. Aziz’e plaket takdim edilirken, Prof. Dr. 
Ersoy tarafından Prof. Dr. Aziz’e Kıbrıs’a özgü 
ipek işi koza takdim edildi.  

Yapay Zekâ Kullanımında Dilin Önemi 
Vurgulandı
Sempozyumda ilk gün davetli konuşmacı olarak 
The University of Tennessee at Chattanooga’da 
(UTC) görev alan ve İLDEK daimî üyesi 
Prof. Dr. Asaf Varol “Yapay Zekâ ve İletişim” 
üzerine bir sunum yaptı. Prof. Dr. Varol, yapay 
zekadan etkili bir şekilde faydalanılabilmesi 
ve bu uygulamalar ile istenilen sonuçların 
elde edilebilmesi için dilin nasıl kullanılması 
gerektiğine değindi. 

Yapay Zekâ ve Gazetecilik
Yapay zekanın gazetecilik alanında kullanıma 
yönelik iki ana alanda eleştirel bakış açılarının 
sunulduğu sempozyumda, yapay zekâ destekli 
‘chatbot’ların haber üretimi ve enformasyon 
akışındaki rolüne değinildi. Bu kapsamda 
eleştirel açıdan öne çıkan unsurlar çerisinde 
yapay zekâ destekli ‘chatbot’ların farklı 
coğrafyalarla ilgili hazırlamış olduğu haberlerde 
o bölgelerde toplumsal alanda eşitsizlik yaratan 
birtakım kanaatler ve kültürel normları yeniden 
ürettiğine vurgu yapıldı.

BRTK Yönetim Kurulu Başkanı Tokel 
“Siyasal İletişim ve Medya”yı Anlattı 
“4. Uluslararası Dijital Çağda İletişim 
Sempozyumu” davetli konuşmacısı BRTK 
Yönetim Kurulu Başkanı Özdemir Tokel, 
“Siyasal İletişim ve Medya” üzerine yaptığı 
sunumla katılımcılarla buluştu. Özdemir Tokel, 
konuşmasında yapay zekayı ve bunun hem 
iletişime hem de siyasal kampanyalara olan 
etkilerini aktararak, toplumsal alandaki rolüne 
dikkat çekti. 

Dr. Hıfzı Topuz anısına özel panel 
gerçekleştirildi
İletişim ve gazetecilik alanının önemli 
isimlerinden olan ve geçtiğimiz yıl aramızdan 
ayrılan Dr. Hıfzı Topuz, aynı zamanda bu 
sempozyumun paydaşlarından olan İletişim 
Araştırmaları Derneği’nin de (İLAD) 
kurucusuydu. Moderatörlüğünü İLAD Genel 
Sekreteri Füsun Özbilgen’in yaptığı panelde 
konuşmacı olarak Gazeteci Ali Baturay, 
Yenidüzen Köşe Yazarı Cenk Mutluyakalı, 
Türk Ajansı Kıbrıs (TAK) Müdürü Dr. Fehmi 
Gürdallı, Yakın Doğu Üniversitesi öğretim 
üyeleri Doç. Dr. Ayça Demet Atay ve Yrd. 
Doç. Dr. İbrahim Özejder yer aldı. Panelde 
“Uluslararası İletişim Düzeni ve Kıbrıs Türk 
Medyası” tartışıldı. Dr. Hıfzı Topuz’un iletişim 
tarihindeki uluslararası önemine değinilen 
panelde, Paris’te UNESCO Genel Merkezi’nde 
Özgür Haber Dolaşımı şefi olarak iletişim 

tarihi açısından büyük önem taşıyan, MacBride 
Komisyonu’nun kuruluşunda ve Yeni Dünya 
Enformasyon ve İletişim Düzeni (NWICO) 
raporunun ortaya çıkışındaki etkisinden de 
bahsedildi. 

Sempozyumda 10 Oturumda 56 Akademik 
Bildiri Sunuldu
Gerçekleştirilen sempozyum kapsamında, 
10 oturumdan oluşan toplamda 56 akademik 
bildiri sunuldu. Etkinlikte, yapay zekanın 
iletişim, profesyonel alan ve gündelik hayatta 
oldukça geniş bir yelpazede yer aldığı görüldü. 
Gazetecilik, video içerikler, çevrim içi 
oyunlar, kültürel ve dijital dönüşüm, hikâye 
anlatımı, halkla ilişkiler, pazarlama stratejileri, 
reklamcılık, sosyal medya, algı yönetimi, 
cinsiyet eşitsizliği, manipülasyon ve sahte 
içerikler gibi birçok alanda yapay zekanın etkisi 
ele alındı.

DAÜ’DE GERÇEKLEŞTİRİLEN ULUSLARARASI DİJİTAL ÇAĞDA İLETİŞİM 
SEMPOZYUMU TAMAMLANDI
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Küçükçekmece İl Milli Eğitim Müdürlüğü, 
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Rektörlüğü’nü ziyaret etti. 28 Kasım 
2024 Perşembe günü, saat 10:00’da 
gerçekleştirilen ziyaret kapsamında 
Küçükçekmece İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
Şube Müdürü Osman Özgür Özgenç, 
Proje Uzmanı ve Okul Müdürü Ömer 
Faruk Erdoğan, Proje Meslek Lisesi Okul 
Müdürü Ercan Aksakal ile Öğretmenevi 
Müdürü ve Yetkili Sendika Şube Başkan 
Yardımcısı Mustafa Ağaca DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Hasan Kılıç’ı makamında ziyaret 
etti. 

Gerçekleştirilen söz konusu ziyarette 
DAÜ Öğrenci İşlerinden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Sonuç Zorlu, Tanıtım 
ve Kurumsal İletişimden Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ali Öztüren, 
Uluslararası, TC ve KKTC Tanıtım 
Koordinatörü Murat Aktuğralı ile Görsel 
Medya İşleri Koordinatörü Ş. Serkan Şen 
hazır bulundu. 

Ziyarette DAÜ’de bulunmaktan duyulan 
memnuniyeti dile getiren Küçükçekmece 
İl Milli Eğitim Müdürlüğü yetkilileri 
DAÜ’nün yükseköğretimdeki gelişimini 
her zaman takip ettiklerini belirttiler. 
Prof. Dr. Kılıç, Küçükçekmece İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü yetkililerini DAÜ’de 
ağırlamaktan onur duyduklarını belirterek, 
her iki kurum arasında yapılabilecek 
ortak projeler üzerine görüş alışverişi 
gerçekleştirdiler. 

Kısa dönem kurs, sertifika programları, 
mesleki eğitim ve ilçe genelinden gelecek 
öğrencilere sunulacak imkanlar ile ilgili 
konuların görüşüldüğü ziyaret sonunda 
karşılıklı hediye takdimi gerçekleştirildi. 

Bursa Tofaş Fen Lisesi ile kardeş okulu İskele 
Evkaf Türk Maarif Koleji, Kardeş Okul Projesi 
kapsamında Doğu Akdeniz Üniversitesi’ni (DAÜ) 
ziyaret etti. Ziyarette, DAÜ Tanıtım ve Kurumsal 
İletişimden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Ali Öztüren, DAÜ Uluslararası, TC ve KKTC 
Tanıtım Koordinatörü Murat Aktuğralı ve Bursa 
İl Milli Eğitim Müdürü Dr. Ahmet Alireisoğlu 
yer aldı. Etkinlik çerçevesinde proje yürütücüleri 

ve öğrencilere yönelik DAÜ kampüsünü tanıtan 
kapsamlı bir tur gerçekleştirildi. Turun ardından, 
DAÜ Tanıtım ve Kurumsal İletişimden Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ali Öztüren ve DAÜ 
Uluslararası, TC ve KKTC Tanıtım Koordinatörü 
Murat Aktuğralı tarafından katılımcılara DAÜ 
bünyesindeki fakülteler, yüksekokullar, burs 
olanakları ve kampüs hakkında bilgilendirme 
yapıldı.

“Kardeş Okul Projesi Nedir?”
Türkiye Cumhuriyeti Milli Eğitim 
Bakanlığı tarafından başlatılan ve farklı 
okulları bir araya getirerek iş birliği, 
kültürel paylaşım ve dayanışmayı 
artırmayı amaçlayan bir eğitim projesidir. 
Proje, yerel düzeyden başlayarak 
ulusal ve uluslararası boyutta okullar 
arasında kardeşlik anlayışını geliştirmeyi 
hedeflemektedir. 

Bu proje çerçevesinde, farklı eğitim 
sistemleri ve kültürel yapılarla faaliyet 
gösteren okullar, ortak etkinlikler ve 
projeler yoluyla birbirleriyle etkileşim 
kurmaktadır. Amaç, öğrenciler ve 
öğretmenler arasında bilgi, deneyim, 
kültür ve değer paylaşımını teşvik etmek; 
iş birliğini artırarak eğitim süreçlerini 
zenginleştirmektir.

KÜÇÜKÇEKMECE İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ’NDEN DAÜ’YE ZİYARET

DAÜ’YE KARDEŞ OKUL PROJESİ KAPSAMINDA ANLAMLI ZİYARET

Rrktöre Ziyaretler



DAÜ’de GeGeççen Haftaen Hafta7

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Çocuk Hakları 
Kulübü tarafından “Üniversiteli Gözünden Kıbrıs’ta 
Çocuk Hakları Çalıştayı” gerçekleştirildi. DAÜ 
Hukuk Fakültesi’nde, 30 Kasım 2024 Cumartesi günü, 
10.00-16.30 saatleri arasında düzenlenen çalıştayda; 
üniversiteye bağlı Psikoloji Öğrencileri Kulübü, Hukuk 
Kulübü, Özel Eğitim Kulübü, Psikolojik Danışmanlık ve 
Rehberlik Kulübü de paydaş olarak destek verdi.

Söz konusu çalıştayda açılış konuşmasını gerçekleştiren 
DAÜ Çocuk Hakları Kulübü Başkanı Zeynep Çopur, 
son zamanlarda basına yansıyan çocuk haberlerinin 
umut ve mutluluk yerine acı verdiğine dikkat çekti. 
Çopur, çocukların tedbirsizlik, bilgisizlik, liyakatsizlik 
ve merhametsizlik nedeniyle maruz kaldıkları 
muamelelerin, suistimallerin ve saldırıların kabul 
edilemez olduğunu vurguladı. Bu olumsuz gelişmelerin, 
DAÜ Hukuk Fakültesi öğrencilerini harekete geçmeye 
teşvik ettiğini belirten Çopur, bu tür sorunların bilgi ve 
farkındalıkla önlenebileceğini söyledi. 

“Bu Çalışmaların Geleceğe Umut Olacağına 
İnanıyorum”
Ardından konuşan DAÜ Hukuk Fakültesi Öğretim 
Üyesi ve DAÜ Çocuk Hakları Kulübü Akademik 
Danışmanı Yrd. Doç. Dr. Can Azer “Bugün burada, 
toplumumuzun geleceği olan çocukların haklarını 
konuşmak üzere bir araya geldik. Bildiğiniz gibi, Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti, 1996 yılında Çocuk Hakları 
Sözleşmesi’ne taraf oldu. Bugün burada, bu sözleşmenin 
gereklerinin ne ölçüde ve nasıl yerine getirildiğini 
tartışacağız. Çalıştay, bu amaç doğrultusunda büyük 
bir öneme sahiptir. Ancak bu çalıştayı daha da önemli 
kılan, çocukluk evresini yakın zamanda yaşamış olan 
üniversiteli genç arkadaşlarımızın bakış açısından 
ele alınarak yapılacak olmasıdır. KKTC’de çocuk 
haklarıyla ilgili kat etmemiz gereken yolu bugün burada 
değerlendireceğiz. Bu çalışmaların, geleceğe umut ışığı 
olacağına inanıyorum. Çalıştaya özveriyle emek veren 
herkese teşekkür ediyorum. Çalıştay sonucunda ortaya 
çıkacak raporların, devletin ilgili yetkili ve mercilerine 
sunulacağını da buradan belirtmek istiyorum.” dedi.

“Çalıştayda, Çocuk Hakları Konusundaki 
Artılarımızı ve Eksilerimizi Görme Fırsatı 
Bulacağız”
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Kılıç, çalıştayda gerçekleştirdiği 
konuşmasında, “Üniversitemiz Çocuk Hakları Kulübü 
tarafından düzenlenen ‘Üniversiteli Gözünden Kıbrıs’ta 
Çocuk Hakları Çalıştayı’na hoş geldiniz. Dünyadaki 
tüm çocukların eğitim, sağlık ve barınma gibi hem 
sosyal hem psikolojik hem de fiziksel pek çok hakka 
sahip olduklarını biliyoruz. Günümüzde ne yazık ki, 
çocukların çeşitli psikolojik ve fiziksel şiddete maruz 
kaldıklarına, eğitim alamadıklarına üzülerek tanık 
oluyoruz. Bu nedenle bugün burada gerçekleştirilecek 
çalıştay nedeniyle büyük bir heyecan duyuyorum. 
Çalıştay sonucunda ortaya çıkacak raporların gelecek 
için büyük bir örnek teşkil edeceğine inanıyorum. 
Ülkemizde çocuklara ve çocuk haklarına verilen önemin, 
birçok ülkeye kıyasla oldukça iyi olduğunu biliyoruz. 
Bugün gerçekleştirilecek bu önemli çalıştayda, çocuk 
hakları konusundaki artılarımızı ve eksilerimizi görme 
fırsatı bulacağız. Çocuk Hakları temalı bu çalıştayın, 
engelli bireyler, kadın hakları gibi pek çok başka alanda 
da devam ettirilmesi gerektiğine inanıyorum. Toplumun 
varlığını sürdürebilmesi ve gelişebilmesi, adaletin 

sağlanmasına bağlıdır. Adaletin en önemli unsurlarından 
biri ise hakların bilinmesidir. Bu bağlamda, üniversite 
olarak topluma ışık tutmaya ve rehberlik etmeye devam 
edeceğiz. Çalıştayda emeği geçen ve desteklerini 
esirgemeyen herkese içten teşekkür ediyorum.” şeklinde 
konuştu.

Açılış konuşmalarının ardından çocuk hakları 
konusunda bir panel gerçekleştirildi. Panelde; DAÜ 
Fen ve Edebiyat Fakültesi, Psikoloji Bölümü Bölüm 
Başkan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Dilek Çelik “Çocuk 
Hakları Sözleşmesi’nin 35. Yılında Başardıklarımız 
ve Başaramadıklarımız.”, DAÜ Eğitim Fakültesi, 
Temel Eğitim Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Eda 
Yazgın “Okullarda Risk Altındaki Çocuklara Yönelik 
Psikoeğitimsel Müdahale Yöntemleri” ve Evrensel 
Çocuk Hakları Derneği Başkanı Laden Asilzade 
tarafından “KKTC’de Çocuk Hakları Aktivizmi ve 
Savunuculuk”  başlıklı sunumlar gerçekleştirildi.

8 Farklı Masada Çocuk Hakları Tartışıldı
Panelin ardından 100’ün üzerinde katılımcı ile 

oluşturulan çalıştay masalarında 8 ayrı başlıkta çocuk 
hakları çerçevesinde konular tartışıldı. SOS Çocuk 
Köyü, Evrensel Çocuk Hakları Derneği, Gazimağusa 
Özel Eğitim ve İş Eğitim Okulu, Kıbrıs Otizm 
Derneği, Mülteci Hakları Derneği, DAÜ Eğitim 
Fakültesi, DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi, Kıbrıs Türk 
Gazeteciler Birliği, Barış Ruh ve Sinir Hastalıkları 
Hastanesi, Gazimağusa Sosyal Hizmetler Dairesi’nden 
katılımcıların moderatör olarak yer aldığı çalıştay 
masalarında; “Aile Bakımından Yoksun veya Yoksun 
Olma Riski Barındıran Çocuklar”, “Özel Gereksinimli 
/ Engelli Çocuklar”, “Kıbrıs’ta Yabancı / Mülteci / 
Sığınmacı Çocuk Olmak ve Haklara Erişim”, “Eğitim 
ve Gelişimde Çocuk Hakları”, “Yasal Boyutuyla Çocuk 
Hakları”, “Kurum ve Kuruluşların Çocuk Haklarına 
Bakış Açısı”, “Dijital Alanda ve Medyada Çocuk 
Hakları” ile “Psikososyal Destek Mekanizmalarına 
Erişim” konuları ele alındı. Ardından her çalıştay 
masasının temsilcisi, hazırlanan raporları katılımcılarla 
paylaştı. Etkinlik, katkı sunanlara Yrd. Doç. Dr. Can 
Azer tarafından teşekkür belgelerinin takdim edilmesiyle 
sona erdi.

DAÜ’DE “ÜNİVERSİTELİ GÖZÜNDEN KIBRIS’TA ÇOCUK HAKLARI 
ÇALIŞTAYI” DÜZENLENDİ
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Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) 
Kişisel Verileri Koruma Kurulu (KVKK) 
ile Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
arasında iş birliği protokolü imzalandı. 2 
Aralık 2024 Pazartesi günü, saat 10:30’da, 
DAÜ Rektörlüğü’nde gerçekleştirilen İmza 
Töreni’nde iş birliği protokolüne DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç ile KKTC 
KVKK Başkanı Yrd. Doç. Dr. Kaan Kutlay 
imza koydu. 

Söz konusu imza töreninde DAÜ Öğrenci 
İşlerinden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Sonuç Zorlu, DAÜ Hukuk Fakültesi 
Dekan Vekili Doç. Dr. Arzu Alibaba, 
Rektörlük Koordinatörü ve Öğrenci İşleri 
Koordinatörü Yrd. Doç. Dr. Arzu Abiç, 
Akademik İşler Koordinatörü ve DAÜ 
KVKK Eski Başkanı Hürol Mear, DAÜ 
Hukuk Fakültesi Dekan Yardımcısı ve 
KVKK Üyesi Doç. Dr. Demet Çelik Ulusoy 
ile birlikte diğer KVKK Üyeleri hazır 
bulundu.  

KKTC KVKK ve DAÜ arasında imzalanan 
protokol ile kişisel verilerin korunması, 
veri mahremiyeti ve veri güvenliğine 
ilişkin olarak ortak çalışmalar ve yayınlar 
yapmak, ulusal ve uluslararası projeler 
yürütmek ile eğitim ve öğretim konularında 
iş birliği yapmak amaçlanıyor. Protokol 
imza öncesinde konuşan DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Kılıç, Kurulun ilk oluştuğu zamandan 

bu yana düzenlemiş olduğu faaliyetlere ve 
çalışmalarına DAÜ’nün katkı koymaya 
çalıştığını belirterek, bu bağlamda DAÜ 
tarafından da çeşitli paneller ve çalıştaylar 
gerçekleştirildiğini bildirdi. DAÜ’de 
Kişisel Verileri Koruma Kulübü’nün 
oluşturulduğunun altını çizen Prof. Dr. Kılıç, 
öğrencilerin de kişisel verilerin korunması 
bağlamında gösterdikleri hassasiyetin önemli 
bir adım olduğunu vurguladı. 

Protokol İmzalayan İlk Üniversite DAÜ
KKTC KVKK ile olan iş birliğini biraz 
daha ileri seviyeye taşımak, bu bağlamdaki 
hakların kamuoyunda anlaşılmasına katkıda 
bulunmak, Kurulun gerek akademik, gerek 
eğitim-öğretim, gerekse insan kaynağı 
anlamında duyduğu desteği karşılayabilmek 
adına KKTC’de ilk kez Kişisel Verileri 
Koruma Kurulu ile protokol imzalayan 
üniversitenin DAÜ olduğunu vurgulayan 
Prof. Dr. Kılıç, bundan dolayı son derece 
mutlu olduğunu ifade etti. Prof. Dr. Kılıç 
protokolün her iki kuruma ve ülkeye hayırlı 
uğurlu olmasını temenni etti. 

KKTC KVKK Başkanı Yrd. Doç. Dr. Kaan 
Kutlay gerçekleştirdiği konuşmasında bir 
DAÜ mezunu olarak DAÜ’de olmaktan 
mutlu olduğunu ifade ederek, ülkenin en 
önemli eğitim kurumu olan DAÜ ile iş birliği 
içerisinde olmaktan memnun olduklarını 
ifade etti. En önemli ihtiyacın insan 

kaynağı olduğunu aktaran Yrd. Doç. Dr. 
Kutlay, DAÜ’de söz konusu nitelikli insan 
kaynağının olduğunu ve Kurulu bir adım 
öne götürebilecek bir iş birliği olduğuna 
inandıklarını aktardı. Yrd. Doç. Dr. Kutlay, 
Kurul hakkında detaylı bilgiler vererek söz 
konusu iş birliği protokolünün her iki kurum 
için de yararlı olmasını temenni etti. 

DAÜ Hukuk Fakültesi Dekan Vekili Doç. Dr. 
Arzu Alibaba gerçekleştirdiği konuşmasında 
protokolün hayırlı olmasını temenni ederek, 
kişisel verilerin korunmasının son derece 
önemli olduğunun altını çizdi. Kişisel Verileri 
Koruma Kulübü’nün DAÜ Hukuk Fakültesi 
önderliğinde kurulduğunu belirten Doç. Dr. 
Alibaba, kulübün ilk etkinliğinin protokolün 
ardından gerçekleştirileceğini vurguladı. 
DAÜ Akademik İşler Koordinatörü ve DAÜ 
KVKK Eski Başkanı Hürol Mear ise, Başkan 
olduğu dönemde yapılan çalışmalar hakkında 
bilgiler vererek protokolün hayırlı olmasını 
diledi. 

Öte yandan Protokol İmza Töreni sonrası 
DAÜ Kişisel Verileri Koruma Kulübü 
Başkanı Lütfiye Beyza Muratoğlu, Genel 
Sekreter Muhammet Ali Taş ve Kulüp 
Üyeleri Elif Kerten ile Ali Cebrail İnan da 
toplantıya katılarak KKTC KVKK Başkan ve 
Üyeleri ile bir süre görüştüler.

KKTC KİŞİSEL VERİLERİ KORUMA KURULU İLE 
DAÜ ARASINDA İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI
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DAÜ’DE “KKTC’DE KİŞİSEL VERİLERİN KORUNMASI” 
KONULU PANEL DÜZENLENDİ

Kişisel verilerin korunması konusunda 
farkındalık yaratmak, öğrencileri 
bilinçlendirmek ve bu alanda eğitimler ile 
etkinlikler düzenlemek amacıyla yeni kurulan 
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Kişisel 
Verileri Koruma Kulübü ilk etkinliğini 
“KKTC’de Kişisel Verilerin Korunması” 
konulu panel ile gerçekleştirdi.  Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Kişisel 
Verileri Koruma Kurulu (KVKK) Başkan ve 
Üyelerinin katılımıyla gerçekleştirilen söz 
konusu panel 2 Aralık 2024 Pazartesi günü, 
saat 11:30’da, DAÜ Hukuk Fakültesi LA1 
Amfisi’nde düzenlendi. 

DAÜ Hukuk Fakültesi Dekan Yardımcısı ve 
KKTC KVKK üyesi aynı zamanda Kulüp 
Danışmanı Doç. Dr. Demet Çelik Ulusoy’un 
moderatörlüğünde düzenlenen panele DAÜ 
Hukuk Fakültesi Dekan Vekili Doç. Dr. 
Arzu Alibaba, KKTC Telsim Genel Müdür 
Yardımcısı Fevzi Tanpınar, KVKK Üyesi 
Halide Koca, bankacılık sektörü temsilcileri, 
avukatlar, öğretim üyeleri ile çok sayıda 
öğrenci katıldı. 

Panel açılışında konuşan DAÜ Hukuk 
Fakültesi Dekan Vekili Doç. Dr. Alibaba, 
düzenlenen panele katılan herkese hoş 
geldiniz diyerek, günümüzde kişisel 
verilerin korunası konusunun hassasiyetle 

karşılanması gerektiğine değindi. Doç. 
Dr. Alibaba, söz konusu konunun DAÜ 
Hukuk Fakültesi çatısı altında irdelenecek 
olmasından dolayı mutlu olduklarını ifade 
ederek, panelde konuşmacı olarak yer alan 
tüm katılımcılara teşekkürlerini iletti. Doç. 
Dr. Alibaba panelin verimli geçmesini 
temenni etti. 

DAÜ Hukuk Fakültesi Dekan Yardımcısı, 
KKTC KVKK üyesi aynı zamanda Kulüp 
Danışmanı Doç. Dr. Demet Çelik Ulusoy 
etkinliğin gerçekleşmesinde emeği geçenlere 
teşekkürlerini ileterek, kişisel verilen 
korunması konusundaki farkındalığın artması 
yönünde çalışmaların devam edeceğinin 
altını çizdi. KKTC’de ilk kez bir üniversite 
olarak DAÜ’nün KVKK ile iş birliği 
protokolü imzaladığını aktaran Doç. Dr. 
Çelik Ulusoy, verimli bir panel geçmesini 
temenni etti. 

Panelde KKTC KVKK Başkanı Yrd. Doç. 
Dr. Kaan Kutlay ve KVKK Üyeleri Dr. Elşen 
Mülazimoğlu, Av. Emre Yağmuroğlu, Polis 
Müfettişi Deniz Tatar konuşmacı olarak 
yer aldı. Gerçekleştirilen panel ile kişisel 
verilerin korunması konusunda farkındalık 
yaratılması ve katılımcıların bilgilendirilmesi 
amaçlandı. 
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DAÜ’DE “PARMAKLARIMIN SESİNE KULAK VERİN” 
KONULU İŞARET DİLİ EĞİTİM SEMİNERİ DÜZENLENDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) Engelli Öğrenci Birimi 
ile Kıbrıs İşitme Konuşma 
Eğitim Vakfı (KİKEV) iş 
birliğiyle 3 Aralık Dünya 
Engelliler Günü kapsamında 
“Parmaklarımın Sesine Kulak 
Verin” konulu işaret dili eğitim 
semineri gerçekleştirildi. 2 
Aralık 2024 Pazartesi günü, 
saat 10:30’da DAÜ Sosyal ve 
Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü 
Salonu’nda gerçekleştirilen 
etkinlikte KİKEV Başkanı 
Bahire Coşkuner Doğru ve 
DAÜ Bilgisayar ve Öğretim 
Teknolojileri Eğitimi Bölümü 
(BÖTE) Öğretim Görevlisi 
İşaret Dili Eğitmeni Dr. Rahme 
Uygarer konuşmacı olarak yer 
aldı.

Söz konusu etkinliğe DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç, 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Sonuç Zorlu, DAÜ İletişim 
Fakültesi, Halkla İlişkiler ve 
Reklamcılık Bölüm Başkanı 
Prof. Dr. Anıl Kemal Kaya ile 
çok sayıda öğretim üyesi ve 
öğrenci katıldı. 

“İşaret Dili İletişimin Önemli 
Bir Parçası”
Etkinlikte açılış konuşmasını 
gerçekleştiren, DAÜ Engelli 
Öğrenci Birimi Koordinatörü 
Yrd. Doç. Dr. Ünal Değer, 
“Üniversitemizin Engelli Öğrenci 
Birimi, burada eğitim almayı 
tercih eden tüm özel gereksinimli 
bireylerin eğitim hayatını 
kolaylaştırmak ve onlara destek 
olmak amacıyla kurulmuş bir 
birimdir. Üniversitemizde işitme 
ve konuşma yetersizliği olan 
öğrencilerimiz de bulunmaktadır. 
Bu öğrencilerle etkili iletişim 
kurmak, eğitim hayatına katılımı 
artırmakla beraber üniversite 
yaşamının her alanına, sosyal, 
kültürel ve sportif faaliyetlere 
katılabilmesi için son derece 
önemlidir. İşaret dili, iletişimin 
önemli bir parçasıdır ve sadece 
ellerimizin hareketleriyle değil, 
aynı zamanda yüz ifadelerimiz ve 
mimiklerimizle anlam kazanan 
sessiz bir dilidir. Bugün Türk 
İşaret Dili’ni tanımak ve anlamak 
için buradayız. Etkinliğin 
hepimiz için faydalı olmasını 
diliyorum. Bu duyarlılığı 
gösterdiğiniz için hepinize 
teşekkür ederim.” dedi.

“Hiç Şüphesiz Ki Hepimiz 
Birer Engelli Adayıyız”
Ardından konuşan DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Kılıç, gerçekleştirdiği 
konuşmasında, “Üniversitemiz 
Engelli Öğrenci Birimi ve 
Kıbrıs İşitme Konuşma Eğitim 
Vakfı iş birliği ile düzenlenen 
‘Parmaklarımın Sesine Kulak 
Verin’ konulu işaret dili eğitim 
seminerinde sizlerle birlikte 
olmaktan büyük bir mutluluk 
ve heyecan duyuyor, hepinizi 
sevgi ve saygı ile selamlıyorum. 
Öncelikle, böylesi anlamlı 
ve faydalı bir etkinliğin 
düzenlenmesinde emeği geçen 
herkesi gönülden kutlamak 
istiyorum. Üniversitemiz, 
kaliteli eğitim verme 
misyonunun yanında, topluma 
hizmet odaklı projeler üretme 
misyonuyla da ön plana çıkan 
bir eğitim kurumudur. Bu 
doğrultuda, Dünya Engelliler 
Günü kapsamında işitme ve 
konuşma engelli bireyler ile 
onların yakınları için böyle 
önemli bir etkinlik organize 

edilmesinden dolayı büyük bir 
gurur duyduğumu belirtmek 
isterim. Hiç şüphesiz ki hepimiz 
birer engelli adayıyız. Bu gerçeği 
unutmadan, engelli bireyler adına 
empati yapabilmeli ve onların 
yaşamlarını kolaylaştırmak için 
hem bireysel hem de kurumsal 
anlamda elimizden gelenin en 
iyisini yapmalıyız.” dedi.

Açılış konuşmalarının ardından 
KİKEV Başkanı Bahire 
Coşkuner Doğru “İşitme Engelli 
Bir Matematik Öğretmeninin 
Hikayesi ve KİKEV Çalışmaları” 
başlıklı konuşmasını ve DAÜ 
BÖTE Öğretim Görevlisi 
İşaret Dili Eğitmeni Dr. Rahme 
Uygarer ise “Türk İşaret Dili 
Eğitimi’nin Tanıtımı” başlıklı 
konuşmasını gerçekleştirdi. 
Etkinlik, DAÜ Öğrenci 
İşlerinden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Sonuç 
Zorlu tarafından konuşmacılara 
teşekkür belgelerinin takdim 
edilmesi ile sona erdi. 
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Turizm Fakültesi 
Öğretim Üyesi ve Toplumsal Duyarlılık Merkezi 
(TDM) Başkanı Yrd. Doç. Dr. Nazenin Ruso Kandemir 
koordinesinde, Turizm Kulübü iş birliği ile “Zeytin 
Dalında Başlar, Kültürümüz Sofrada Yaşar” sloganıyla 
zeytin hasadı ve zeytinyağı üretimini konu alan anlamlı 
bir etkinlik gerçekleştirildi. Etkinliğe, aralarında 
uluslararası öğrencilerin de bulunduğu kalabalık bir 
öğrenci grubu katıldı. Söz konusu etkinlik kapsamında 
öğrenciler, zeytin kültürünü yakından tanıma fırsatı 
buldular.

Etkinliğin ilk durağı, Mormenekşe köyünde bulunan 
Güner Erkanlı’ya ait zeytin bahçesi oldu. Söz konusu 
ziyarette, öğrenciler hem tırmık kullanımı gibi 
geleneksel yöntemlerle hem de modern makinelerle 
zeytin toplamanın inceliklerini deneyimlediler. Ayrıca, 
DAÜ Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü 
öğrencileri, ayrelli, enginar, nar, badem ve mandalina 
gibi pek çok yerel ürünün yetiştirilmesi ve aşılanması 
konularında bilgi alarak bu ürünleri tatma şansı elde 
ettiler.

Etkinliğin ikinci durağı, Ergazi köyünde yer alan 
Yağcıoğlu Zeytinyağı Fabrikası oldu. Söz konusu 
fabrikanın sahibi, DAÜ İngilizce Öğretmenliği Lisans 
ve Yüksek Lisans Programı mezunu Selden Yağcıoğlu, 
öğrencilere zeytinin zeytinyağına dönüşüm aşamalarını 
anlatarak üretim sürecini detaylı bir şekilde tanıttı. 
Öğrenciler ayrıca, taze zeytinyağının tadına bakarak 
deneyimlerini zenginleştirdiler. Kilitkaya’daki Garavolli 
Restoran’da gerçekleşen etkinlik kapanışında, DAÜ 
Turizm Fakültesi Öğretim Görevlisi ve aynı zamanda 

Garavolli Restoran sahibi Şef Tanya Kilitkayalı, 
öğrencilere Kıbrıs mutfağı ve zeytinyağlı yemekler 
hakkında bilgi vererek, doğal ürünlerin önemini 
vurguladı. Öğrenciler, Kıbrıs’ın geleneksel lezzetleri 
arasında yer alan zeytinyağlı yemekleri ve fırın kebabını 
canlı müzik eşliğinde tattılar ve etkinliği keyifle 
sonlandırdılar.

Etkinliğin ardından konuşan DAÜ Turizm Fakültesi 
Dekan Vekili Doç. Dr. Mine Haktanır, DAÜ’nün 
Kıbrıs’ın en önemli değerlerinden biri olduğunu ve 
DAÜ Turizm Fakültesi olarak öğrencilerin yerel halkla 
kaynaşabileceği, Kıbrıs kültürünü öğrenebilecekleri 
programlara oldukça önem verdiklerini belirtti. Doç. 
Dr.  Haktanır etkinliğin, DAÜ öğrencilerinin zeytin 
kültürünü ve geleneksel Kıbrıs mutfağını keşfetmelerine, 

aynı zamanda sürdürülebilir tarım ve doğal beslenmenin 
önemini kavramalarına vesile olduğunu vurguladı. 
Etkinlik kapsamında, zeytin hasadının inceliklerini, 
geleneksel yöntemlerden modern üretim tekniklerine 
kadar tüm aşamaları ile gözlemleme, deneyimleme ve 
öğrenme şansı elde ettiklerini de sözlerine ekledi.

Toplumsal Duyarlılık Merkezi (TDM) adına konuşan 
Yrd. Doç. Dr. Kandemir ise, “Bu etkinliği düzenlerken 
amacımız, DAÜ olarak öğrencilerimize sadece akademik 
bilgiyi değil, aynı zamanda kültürel mirasımızı ve doğal 
zenginliklerimizi de tanıtmak ve sevdirmekti. Bu tür 
etkinliklerin, öğrencilerimizin yerel kültüre duyarlılığını 
artırmak ve aidiyet hissini güçlendirmek açısından 
oldukça kıymetli olduğuna inanıyorum” dedi.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), Diş Hekimliği 
Fakültesi, Öğretim Üyesi Doç. Dr. Işıl Özgül Kalyoncu 
3 Aralık Dünya Engelliler Günü kapsamında özel 
gereksinimli bireylerin ağız ve diş sağlığına dikkat 
çekmek amacıyla açıklamalarda bulundu. Doç. Dr. 
Kalyoncu yapılan açıklamada şu ifadelere yer verdi:

“Özel Gereksinimli Bireylerde Ağız ve Diş Sağlığı”
“3 Aralık Dünya Engelliler Günü, Birleşmiş Milletler 
tarafından 1992’den bu yana desteklenen bir gündür ve 
küresel çapta farkındalıklar oluşturulmaktadır. 3 Aralık 
Engelliler Günü’nün amacı, engelli bireylerin toplumsal 
farkındalığını artırmak, haklarını savunmak ve toplumsal 
eşitliği teşvik etmektir. Uzun yıllardır özel gereksinimli 
çocukların ağız ve diş sağlığı üzerine birçok klinik ve 
akademik araştırmada yer almış, uluslararası projelerde 
katılımcı olmuş bir diş hekimi olarak özel bireylerimizin 
ağız ve diş sağlığına ait bazı noktalara dikkat çekmek 
isterim.

Engellilik; fiziksel veya zihinsel kısıtlamalardan dolayı 
yürümek, duymak, görmek, nefes almak, ayakta durmak, 
okumak, çalışmak, konuşmak, öğrenmek veya düşünmek 
gibi temel günlük aktivitelerin yerine getirilememesi 
durumudur. UNESCO tarafından yapılan araştırmalara 
göre Türkiye nüfusunun %10’unun engelli yani “özel 
gereksinimli” olduğu bilinmektedir. Tüm dünyada 
olduğu gibi ülkemizde de özel gereksinimli bireyler 

birçok sosyal ve sağlık sorunları yaşamaktadır. Bu 
bireylerde genel sağlık problemleri ile uğraşılırken ağız 
ve diş sağlığı göz ardı edilmektedir. Bu nedenle özel 
gereksinimli bireyler ağız ve diş hastalıkları bakımından 
yüksek risk grubundadırlar. Özel gereksinimli bireylerin 
bazıları yutma veya çiğneme güçlüğü çektiğinden ağız 
hijyenine gereken önemi veremeyebilir. Bunun yanında, 
bazı ilaçların yan etkisi olarak ağız kuruluğu (xerostomi) 
ya da diş eti problemleri ortaya çıkabilir ve bu durum 
diş çürüğü riskini artırabilir. Ayrıca, zihinsel engeli olan 
bireylerde, ağız ve diş sağlığı sorunları daha karmaşık 
bir hal alabilir. Bu bireyler genellikle dişlerini fırçalama 
veya diş ipi kullanma alışkanlıklarını sürdüremez ve bu 
durum hijyenin yetersiz olmasına yol açabilir. Ayrıca, 
diş hekimi ziyaretleri sırasında oluşabilecek kaygı veya 
davranışsal sorunlar tedavi süreçlerini zorlaştırabilir. 
Bu nedenle, özel gereksinimli bireylerin ağız ve diş 
sağlığı ihtiyaçlarının, bu konunun uzmanı diş hekimleri 
tarafından belirlenerek, kendileri ya da bakımlarından 
sorumlu kişiler tarafından kolay uygulanabilir, 
sürdürülebilir özel çözümler geliştirilmesi büyük önem 
taşımaktadır. Özel gereksinimli bireylerin ağız ve diş 
sağlığını koruyabilmesi için bireylerin kendisi aileleri 
ve bakımlarından sorumlu kişiler bilinçlendirilmelidir. 
Diş fırçalama ve diş ipi kullanımı gibi temel hijyen 
yöntemleri konusunda eğitim verilmelidir. Bu bireyler 
için ağız sağlığını eğlenceli hale getiren oyunlar veya 
görsel eğitim materyalleri kullanılabilir. Ya da özel 

gereksinimli bireylerin fiziksel sınırlamalarını göz 
önünde bulundurarak özel tasarlanmış ağız hijyeni 
araçları kullanılabilir. Örneğin, büyük tutacaklı diş 
fırçaları veya elektrikli diş fırçaları, fiziksel engelleri 
olan bireyler için faydalı olabilir. Su püskürtmeli diş 
ipi cihazları da el becerisi sınırlı bireyler için etkili 
bir alternatif sunar. Özel gereksinimli bireylerin diş 
hekimi kontrolleri düzenli aralıklarla planlanmalı, bu 
düzenli kontrollerde koruyucu uygulamaların yapılması 
sağlanmalıdır. Diş hekimleri, bu bireylerin özel 
ihtiyaçlarını anlamalı ve onların rahatlığını sağlayacak 
bir ortam oluşturmalıdır. Otizm gibi sosyal iletişim 
becerileri zayıf bireylerin randevuları için uyaranların az 
olduğu sakin ortamlar tercih edilmelidir. Gerek iletişim 
problemleri gerekse engelliliğe eşlik eden sistemik 
problemler yüzünden standart tedavi protokollerinin 
uygulanması zor olabilir. Bu gibi durumlarda gerekirse 
sedasyon veya genel anestezi altında tedavi yapılabilir. 
Engelli bireylerde ağız ve diş sağlığını korumak, 
multidisipliner bir yaklaşım gerektirir. Diş hekimleri, 
bakıcılar ve aileler iş birliği içinde çalışarak bu 
bireylerin ağız sağlığı ihtiyaçlarını karşılamalıdır. 
Eğitim, uygun araçlar ve düzenli diş kontrolleri ile 
engelli bireylerin ağız sağlığı iyileştirilebilir ve yaşam 
kaliteleri artırılabilir. Bu alanda toplumsal farkındalık 
yaratmak ve özel hizmetler sunmak, bu bireylerin hak 
ettiği sağlıklı bir yaşama katkı sağlayacaktır.”

DAÜ ÖĞRENCİLERİ İLE ZEYTİN HASADI VE ZEYTİNYAĞI YOLCULUĞU

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ 3 ARALIK DÜNYA ENGELLİLER GÜNÜ 
KAPSAMINDA AÇIKLAMALARDA BULUNDU



Yönetim Yeri 
Doğu Akdeniz Üniversitesi, Gazimağusa, Kuzey Kıbrıs

Doğu Akdeniz Üniversitesi Adına Sahibi 
Prof. Dr. Hasan KILIÇ, Rektör

Sorumlu 
Prof. Dr. Ali ÖZTÜREN, Rektör Yardımcısı

Hazırlayan Birim
Halkla İlişkiler ve Medya Müdürlüğü

Genel Koordinatör
Burcu Sultan BETİN, Müdür (v)

Halkla İlişkiler ve Medya Müdürlüğü

Haber 
Burcu Sultan BETİN 

Ülgen İNANÇ AMBER
Banu ÇALIŞKANLAR 

Sayfa Düzeni 
Müge DEBRELİ | Yenilmez Ufuk YILMAZ

İletişim: 
Gazimağusa, Kuzey Kıbrıs, Tel: 0 392 630 1212

E-posta: dau.haber@emu.edu.tr | web: pr.emu.edu.tr

Eczacılık Fakültesi
1- Mohamadi, Neda, Mahboubeh Adeli-Sardou, Mehdi 
Ansari, Atousa Pakdel, Muberra Kosar, and Fariba 
Sharififar. “Nanoencapsulation of Zataria Multiflora Essential 
Oil Containing Linalool Reduced Antibiofilm Resistance 
against Multidrug-Resistant Clinical Strains.” CURRENT 
NANOSCIENCE 21, no. 1 (2025): 111–18. https://doi.org/10.
2174/0115734137281383240116052904

Fen ve Edebiyat Fakültesi
1- Mazharimousavi, S Habib. “Thin-Shell Wormholes 
with Non-Collapsing Dark Energy Throats Connecting Flat 

Minkowski Spacetimes.” ANNALS OF PHYSICS 471 (2024). 
https://doi.org/10.1016/j.aop.2024.169834.

Mühendislik Fakültesi
1- Ahmadian, Pakhshan, and Umut Turker. “Debris Flow 
Impact on Rigid Walls: Protection by Tree Trunks.” TURKISH 
JOURNAL OF CIVIL ENGINEERING 35, no. 6 (2024). https://
doi.org/10.18400/tjce.1325755.

Sağlık Bilimleri Fakültesi
1- Cayir, Hilal Begum, and Arzu Abic. “The Effect of 
Acupressure on Postpartum Pain and Comfort after Cesarean 

Delivery: A Randomized Controlled Trial.” WOMEN \& 
HEALTH, 2024. https://doi.org/10.1080/03630242.2024.242
8793. (Early Access)

Turizm Fakültesi
1- Farrukh, Muhammad, Muhammad Rafiq, Osman M 
Karatepe, and Ali Raza. “Unleashing the Pygmalion’s 
Nudge: The Roles of Leadership Styles and Leader 
Expectations in Driving Employees’ pro-Environmental 
Behaviors.” INTERNATIONAL JOURNAL OF HOSPITALITY 
MANAGEMENT 124 (2025). https://doi.org/10.1016/j.
ijhm.2024.103999.

Geçen Haftaki Akademik Yayınlarımız 
Kaynak: Web of Science                                                                                         

DAÜ’de GeGeççen Haftaen Hafta 12

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Spor İşleri Müdürlüğü tarafından her yıl 
geleneksel olarak düzenlenen “Basketball 
Cup of Nations” turnuvası, 2 Aralık 2024 
Pazartesi günü, saat 17:00’de, DAÜ Lala 
Mustafa Paşa Spor Sarayı’nda gerçekleşen 
açılış töreni ile başladı. Törene; DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç ile DAÜ Spor 
İşleri Koordinatörü Aydın Kayol katıldı.

2-10 Aralık 2024 tarihleri arasında, DAÜ 
Lala Mustafa Paşa Spor Sarayı’nda 
gerçekleştirilecek olan turnuvada bu yıl 10 

farklı ülkeden 10 erkek takımı (Gambiya, 
Kenya, Rusya, Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti (KKTC), Türkiye Cumhuriyeti 
(TC), Filistin, İran, Sudan, Nijerya ve 
Uganda) mücadele edecek.

Final Müsabakaları 10 Aralık’ta
İki grupta karşı karşıya gelecek erkek 
takımlarından, gruplarında ilk iki sırayı 
elde eden takımlar yarı finale çıkacak. 
DAÜ Basketball Cup of Nations 2024 final 
müsabakaları, 10 Aralık 2024 Salı günü, saat 
17:00’de, Lala Mustafa Paşa Spor Sarayı’nda 

gerçekleşecek. Organizasyonun kapanış 
gecesinde üçüncülük – dördüncülük ve 
şampiyonluk maçları oynanacak. Turnuvada 
dereceye giren takımlara kupa ve madalya 
verilecek. Turnuvanın ilk gün karşılaşmaları 
ve sonuçları ise şöyle:

-Filistin 29 – Uganda 11
-KKTC 37 – Rusya 27
-Kenya 10 – Nijerya 42
-Türkiye 19 – Gambiya 8
-Gambiya 6 – İran 5
-Sudan 16 – Rusya 12

DAÜ ULUSLARARASI “BASKETBALL CUP OF NATIONS 2024” 
TURNUVASI BAŞLADI


